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Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos  

direktoriaus 2026  m. sausio 30 d.  

įsakymu Nr. (1.3Ε) V-16 

ŠVENČIONIŲ ZIGMO ŽEMAIČIO GIMNAZIJOS  

 1–4 KLASIŲ MOKINIŲ PAMOKŲ IR KLASIŲ VALANDĖLIŲ TVARKARAŠTIS  

2025−2026 M. M. II PUSMETIS (nuo 2026 m. vasario 2 d.) 

Klasė 
PIRMADIENIS ANTRADIENIS TREČIADIENIS KETVIRTADIENIS PENKTADIENIS 

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 

1a 

Lkl Lkl Fu Mz 
Vu/ 

Gm 
 Mt Š Lkl Lkl 

E 

T 
 Lkl Lkl Mt Fu Mz  Fu Mt Lkl Lkl Tech  

Vu/ 

Gm 
Mt D Kl v  

101 k. 101 k. SS 309 k. 101 k.  101 k. 308 k. 101 k. 101 k. 
101 k. 

102 k. 
 101 k. 101 k. 101 k. SS 309 k.  SS 101 k. 101 k. 101 k. 101 k.  101 k. 101 k. 101 k. 101 k.  

HP HP HP DB HP  HP AP HP HP 
HP 

GU 
 HP HP HP HP DB  HP HP HP HP HP  HP HP HP HP  

1b 

Lkl Mz Fu Lkl Kl v  Fu Lkl Lkl Mt 
E 

T 
 Mz Lkl Lkl Fu Mt  Lkl Lkl Š Mt 

Vu/ 

Gm 
 Mt 

Vu/ 

Gm 
D Tech  

105 k. 309 k. SS 105 k. 105 k.  SS 105 k. 105 k. 105 k. 
105 k. 

102 k. 
 309 k. 105 k. 105 k. SS 105 k.  105 k. 105 k. 308 k. 105 k. 105 k.  105 k. 105 k. 105 k. 105 k.  

EN DB EN EN EN  EN EN EN EN 
EN 

GU 
 DB EN EN EN EN  EN EN AP EN EN  EN EN EN EN  

1c 

Lkl Lkl Mt Fu Tech  Lkl Mz Fu 
E 

T 
Mt  Lkl Lkl Š Mt 

Vu/ 

Gm 
 Fu Mt Mz Lkl D  Lkl 

Vu/ 

Gm 
Lkl Kl v  

204 k. 204 k. 204 k. SS 204 k.  204 k. 309 k. SS 
204 k. 

102 k. 
204 k.  204 k. 204 k. 308 k. 204 k. 204 k.  SS 204 k. 309 k. 204 k. 204 k.  204 k. 204 k. 204 k. 204 k.  

JG JG JG JG JG  JG DB JG 
JG 

GU 
JG  JG JG AP JG JG  JG JG DB JG JG  JG JG JG JG  

2a 

Lkl Lkl Mz Mt 
Vu/ 

Gm 
 Mz 

E 

T 
Mt Fu Fu Fu Mt Ak Lkl Lkl D  Mt Š 

Vu/ 

Gm 
Ak Lkl  Lkl Mt Lkl Tech Kl v 

102 k. 

301 k. 

102 k. 

301 k. 
309 k. 301 k. 301 k.  309 k. 

301 k. 

102 k. 
301 k. Ignalinos baseinas  301 k. 208 k. 

102 k. 

301 k. 

102 k. 

301 k. 
301 k.   301 k. 308 k.  301 k. 208 k.  

102 k. 

301 k. 
 

102 k. 

301 k. 
301 k. 

102 k.  

301 k. 
301 k. 301 k. 

JJ 

VS 

JJ 

VS 
DB VS VS  DB 

VS 

GU 
VS VS VS VS VS SV 

JJ 

VS 

JJ 

VS 
VS  VS AP VS SV 

JJ 

VS 
 

JJ 

VS 
VS 

JJ 

VS 
VS VS 

2b 

Ak Mt Lkl Lkl Mz  Š 
E 

T 
Mt Lkl 

Vu/ 

Gm 

Lk 

užs. 
Lkl Mt Fu Fu Fu Mz Lkl Lkl Ak Mt D Kl v Mt Lkl 

Vu/ 

Gm 
Tech  

208 k. 

312 k. 
302 k. 

102 k. 

302 k. 

102 k. 

302 k. 
309 k.  308 k. 

302 k. 

102 k. 
302 k. 

102 k. 

302 k. 
302 k. 302 k. 

102 k. 

302 k. 
302 k. Ignalinos baseinas 309 k. 

102 k. 

302 k. 

102 k. 

302 k. 

208 k. 

312 k. 
302 k. 302 k. 302 k. 302 k. 

102 k. 

302 k. 
302 k. 302 k.  

SV 

LA 
DV 

JJ 

DV 

JJ 

DV 
DB  AP 

DV 

GU 
DV 

JJ 

DV 
DV DV 

JJ 

DV 
DV DV DV DV DB 

JJ 

DV 

JJ 

DV 

SV 

LA 
DV DV DV DV 

JJ 

DV 
DV DV  

2c 

Lkl Lkl Mt Tech D  Mt 
E 

T 
Mz Š 

Vu/ 

Gm 
Ak Ak Mt Lkl Lkl 

Vu/ 

Gm 
 Mt Fu Fu Fu Kl. v Lkl Lkl Lkl Mt Mz  

303 k. 

206 k. 

303 k. 

206 k. 
303 k. 303 k. 303 k.  303 k. 

303 k. 

102 k. 
309 k. 308 k. 303 k. 208 k. 208 k. 303 k. 

303 k. 

206 k. 

303 k. 

206 k. 
303 k.  303 k. Ignalinos baseinas 303 k. 

303 k. 

206 k. 

303 k. 

206 k. 

303 k. 

206 k. 
303 k. 309 k.  

IS 

DZ 

IS 

DZ 
IS IS IS  IS 

IS 

GU 
DB AP IS SV SV IS 

IS 

DZ 

IS 

DZ 
IS  IS IS IS SV IS 

IS 

DZ 

IS 

DZ 

IS 

DZ 
IS DB  

3a 

Mz Ak Mt Fu Lkl Lkl Mt 
Vu/ 

Gm 
Lkl Lkl Š  Lkl Lkl Fu Mt Kl v 

Lk 

užs. 
Ak Fu Mt Mz Lkl 

E 

T 
Mt 

Vu/ 

Gm 
Tech D  

309 k. 
208 k. 

312 k. 
210 k. SS 

210 k. 

206 k. 

210 k. 

206 k. 
210 k. 210 k. 

210 k. 

206 k. 

210 k. 

206 k. 
308 k.  

210 k. 

206 k. 

210 k. 

206 k. 
SS 210 k. 210 k. 205 k. 

208 k. 

312 k. 
SS 210 k. 309 k. 

210 k. 

206 k. 

205 k. 

210 k. 
210 k. 210 k. 210 k. 210 k.  

DB 
SV 

LA 
LL LL 

LL 

DZ 

LL 

DZ 
LL LL 

LL 

DZ 

LL 

DZ 
AP  

LL 

DZ 

LL 

DZ 
LL LL LL MM 

SV 

LA 
LL LL DB 

LL 

DZ 

MM 

BS 
LL LL LL LL  

3b 

Mt 
Vu/ 

Gm 
Lkl Lkl Fu  Ak Mt Š D Lkl Lkl Mt Fu Ak 

Vu/ 

Gm 
Tech 

Lk 

užs. 
Lkl Lkl Mt Fu Mz 

E 

T 
Mz Mt Lkl Kl v  

205 k. 205 k. 
205 k. 

206 k. 

205 k. 

206 k. 
SS  208 k. 205 k. 308 k. 205 k. 

205 k. 

206 k. 

205 k. 

206 k. 
205 k. SS 208 k. 205 k. 205 k. 205 k. 

205 k. 

206 k. 

205 k. 

206 k. 
205 k. SS 309 k. 

205 k. 

209 k. 
309 k. 205 k. 

205 k. 

206 k. 
205 k.  

MM MM 
MM 

DZ 

MM 

DZ 
MM  SV MM AP MM 

MM 

DZ 

MM 

DZ 
MM MM SV MM MM MM 

MM 

DZ 

MM 

DZ 
MM MM DB 

MM 

GU 
DB MM 

MM 

DZ 
MM  

3c 

Mt 
Vu/ 

Gm 
Ak D Fu  Lkl Lkl Fu Mz Kl v  Mt Mt Tech Š Lkl Lkl Mt Ak Lkl Lkl Fu 

E 

T 

Vu/ 

Gm 
Mt Mz Lkl  

211 k. 211 k. 
208 k. 

312 k. 
211 k. SS  

206 k. 

211 k. 

206 k. 

211 k. 
SS 309 k. 211 k.  211 k. 211 k. 211 k. 308 k. 

206 k. 

211 k. 

206 k. 

211 k. 
211 k. 

208 k. 

312 k. 

206 k. 

211 k. 

206 k. 

211 k. 
SS 

205 k. 

209 k. 
211 k. 211 k. 309 k. 

206 k. 

211 k. 
 

RŠ RŠ 
SV 

LA 
RŠ RŠ  

DZ 

RŠ 

DZ 

RŠ 
RŠ DB RŠ  RŠ RŠ RŠ AP 

DZ 

RŠ 

DZ 

RŠ 
RŠ 

SV 

LA 

DZ 

RŠ 

DZ 

RŠ 
RŠ 

MM 

GU 
RŠ RŠ DB 

DZ 

RŠ 
 



Klasė 
PIRMADIENIS ANTRADIENIS TREČIADIENIS KETVIRTADIENIS PENKTADIENIS 

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 

4a 

Mt Fu Lkl  Lkl  
Vu/ 

Gm 
Mz Lkl  M 

E 

T 
Ak Fu 

Lk 

užs. 
Fu Lkl  Lkl  Mt 

Vu/ 

Gm 
Ak Mz Lkl  Mt Š D  Mt Lkl  Tech Kl v  

306 k. SS 306 k. 306 k. 306 k. 309 k. 306 k. 306 k. 
304 k. 

102 k. 
208 k. SS 302 k. SS 306 k. 306 k. 306 k. 306 k. 208 k. 309 k. 306 k. 306 k. 308 k. 306 k.  306 k. 306 k. 306 k. 306 k.  

LB LB LB LB LB DB LB LB 
JU 

GU 
SV LB DV LB LB LB LB LB SV DB LB LB AP LB  LB LB LB LB  

4b 

Mt Mt 
Vu/ 

Gm 
D Tech Fu 

E 

T 
Fu  

Lkl 

Ak  
Lkl 

Ak 

Lkl 
 Lkl Lkl Fu Mz Mt  Š Mt 

Vu/ 

Gm 
Lkl 

Ak 

Lkl 

Lkl 

Ak  
Lkl Mz Mt Kl v  

305 k. 305 k. 305 k. 305 k. 305 k. SS 
305 k. 

102 k. 
SS 

312 k. 

208 k. 

312 k. 

305k.  

208 k. 

305 k. 
 

312 k. 

305k.  

312 k. 

305k.  
SS 309 k. 305 k.  308 k. 305 k. 305 k. 

312 k. 

305k.  

208 k. 

305 k. 

312 k. 

208 k. 

312 k. 

305k.  
309 k. 305 k. 305 k.  

DS DS DS DS DS DS 
DS 

GU 
DS 

AS 

SV 

AS 

DS 

SV 

DS 
 

AS 

DS 

AS 

DS 
DS DB DS  AP DS DS 

AS 

DS 

SV 

DS 

AS 

SV 

AS 

DS 
DB DS DS  

4c 

Fu Mt 
Vu/ 

Gm 

Ak 

Lkl 

Lkl 

Ak 
 Lkl Lkl 

E 

T 
Fu Mz  Fu Mt Mz 

Lkl 

Ak 

Ak 

Lkl 
Lkl Mt 

Vu/ 

Gm 
Tech Mt Š  Mt Lkl Lkl D Kl v 

SS 304 k. 304 k. 
208 k. 

304 k.  

312 k. 

208 k. 
 

312 k. 

304 k. 

312 k. 

304 k. 

304 k. 

102 k. 
SS 309 k.  SS 304 k. 309 k. 

312 k. 

208 k. 

208 k. 

304 k.  

312 k. 

304 k. 
304 k. 304 k. 304 k. 304 k. 308 k.  304 k. 

312 k. 

304 k. 

312 k. 

304 k. 
304 k. 304 k. 

JU JU JU 
SV 

JU 

EM 

SV 
 

EM 

JU 

EM 

JU 

JU 

GU 
JU DB  JU JU DB 

EM 

SV 

SV 

JU 

EM 

JU 
JU JU JU JU AP  JU 

EM 

JU 

EM 

JU 
JU JU 

4d 

Vu/ 

Gm 
Fu Lkl Mt D Ak 

E 

T 
Ak Mt Lkl 

Vu/ 

Gm 
Fu Mt Mz Lkl Lkl Š  Mt Mz Lkl Fu Kl v  Lkl Lkl Mt Tech   

307 

kl. 
SS 307 k. 307 k. 307 k. 208 k. 

305 k. 

102 k. 
208 k. 307 k. 307 k. 307 k. SS 307 k. 309 k. 307 k. 307 k. 308 k.  307 k. 309 k. 307 k. SS 307 k.  307 k. 307 k. 307 k. 307 k.  

LG LG LG LG LG SV 
DS 

GU 
SV LG LG LG LG LG DB LG LG AP  LG DB LG LG LG  LG LG LG LG  

 

 

SUTRUMPINIMAI 
                      

                       

Dorinis ugdymas 

(etika) 
− E  

Lietuvių kalba ir 

literatūra 
− Lkl  

Visuomeninis 

ugdymas 
− Vu  Šokis − Š  Klasės valandėlė − Kl v     

                       

Dorinis ugdymas 

(tikyba) 
− T  

Užsienio kalba 

(pirmoji, anglų) 
− Ak  Gamtos mokslai − Gm  Muzika − Mz  Papildomas individualus lietuvių kalbos 

ir literatūros mokymas iš užsienio 

atvykusiam/grįžusiam mokiniui 
− 

Lk 

užs. 

 
   

                 

Sporto salė  − SS  Matematika − Mt  Technologijos − Tech  Dailė − D   


